
 

2002/04/24 

北海道国際航空株式会社 

[広報資料] 

 

エア・ドゥ、DO マイルがさらに使いやすく！ 
～マイレージの利用条件が緩和されます～ 

 
北海道国際航空株式会社（エア・ドゥ、代表取締役社長 石子 彭培）は、下記の通り 

平成１４年４月２４日からＤＯマイル（マイレージプログラム）の利用条件を変更し、本日、

国土交通大臣に届出を行いました。さらに使いやすくなったＤＯマイルで皆様のご利用を心

よりお待ち申し上げます。 

なお、詳細は下記の通りです。 

 
記 

 

１．変更条件  

旧ＤＯマイル 新ＤＯマイル 

ご本人様に限る 第三者への譲渡可 

予約変更不可 予約変更可 

 

２．利用条件： ご本人様の搭乗券の半券を８枚集め応募いただきますと、片道の無料航空券を 

差し上げます。無料航空券は第三者への譲渡が可能となります。 

また、ご予約の変更も承ります。 

 

３．その他： 本日、平成 14 年 4 月 24 日より適用いたします。 

また、既に片道無料航空券をお手元にお持ちの方も全て適用いたします。 

 

以上 

 

 


